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Salon kaupungin terveyspalvelut on vuodesta 2015 lähtien ollut mukana
kilpailutusyhteistyössä, jossa on hankittu yhdessä Varsinais-Suomen
sairaanhoitopiirin (VSSHP) kanssa ostopalveluna Tyks Salon sairaalan
sairaala-alueelle 24/7 paikallisvartiointipalvelua. Kustannukset on jaettu
erikseen sairaanhoitopiirin ja kaupungin kesken sovitun jakoperusteen
mukaan. Tällä hetkellä voimassa oleva sopimus on mahdollistanut myös
muun vartiointipalvelun ostamisen erikseen Tyks Salon sairaalan
sairaala-alueella oleviin Salon kaupungin yksiköihin. Voimassa oleva
sopimuskausi päättyy 31.8.2021 ja vartiointipalveluiden hankinta pitää
kilpailuttaa uudelleen.

VSSHP on tarjonnut Salon kaupungille mahdollisuutta osallistua tulevaan
kilpailutukseen, jonka käytännön toteuttamisesta vastaa VSSHP.
Palveluhankintaa koordinoi VSSHP:n turvallisuuspäällikkö yhteistyössä
VSSHP:n hankintapalveluiden kanssa. Hankintayhteistyö koskee
ainoastaan niitä Salon kaupungin terveydenhuollon yksiköitä ja toimintoja,
jotka sijaitsevat TYKS Salon sairaalan sairaala-alueen välittömässä
läheisyydessä. Muut Salon kaupungin tarvitsemat vartiointipalvelut
kaupunki määrittelee ja hankkii itsenäisenä hankintayksikkönä erikseen.

Yhteiskilpailutukseen osallistumisesta ja yhteistyöstä tehdään sopimus
VSSHP:n kanssa (sopimus liitteenä). Hankintaprosessi toteutetaan
kaikkien hankintaan osallistuvien tahojen nimissä, eli kukin kunta
ilmoitetaan tarjouspyynnössä hankintayksiköiksi. Hankintayhteistyöllä
pyritään kustannustehokkaisiin hankintoihin, vähennetään päällekkäistä
työtä ja yhtenäistetään sopimuksen kohteena olevan palveluhankinnan
sisältöä.

Hankinnan tuleva sopimuskausi on 1.9.2021 – 31.12.2022 + mahdolliset
optiot 1+1 +1+1. Vartiointipalvelujen hankintaa koskevan sopimuksen
piirissä on osoitteessa Sairaalantie 9 (E-talo) Salon pääterveysasema ja
opioidiriippuvaisten vieroitus- ja korvaushoitoyksikkö. Salon sosiaali- ja
terveyspalveluiden hankinnan vuosittaisen arvon arvioidaan olevan
120 000 euroa.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa.

Vt. sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja:



Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että Salon kaupunki osallistuu
VSSHP:n järjestämään vartiointipalvelujen yhteiskilpailutukseen ja tekee
kilpailutusyhteistyötä koskevan sopimuksen VSSHP:n kanssa.

Päätös:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa.


